АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНПЯ
курfАнинскиЙ рАЙон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

", zа/?.w N9 ///

г. Курганипск

о внесении изменений в постанOвленше адмпнистрацци
муциципального образования Курганппский район
от 18 апреля 2018 г. Ns 395 <О создации комцссци

по землепользованию и застройке
муниципального образоваппя Кургапинский район>>

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 г. Jф l31-ФЗ
(об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Уставом муниципального образования Курганияский рйон,
зарегисIрированным Управлением Министерства юстиции Российской
Федерации по Краснодарскому краю 29 мая 2017 r. Nр Ru 2з517000201700],
в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю ;

1. Внести в постановление администации муниципilпьного образования
Курганинский район от 18 апреля 2018 г, JФ 395 <О создании комиссии
по землепользованию и застройке муниципального образования Курганинский
район> следутощие изменения;

I) пункr 5 изложить в новой редакции:
<<5. Контроль за выполнснием настоящего постановления возложи.].ь

на исполняющего обязанности заместителя гпавы муниципального образования
Курганинский район Кошелева Г-Б.>;

2) приложение 1 изложить в новой редакции (приложение).

_ 2. ОтделуИнформатизациИадминистрацииМуниципа,rьногообра]]ования
курганинский район (спесивцев,щ.в.) обеспечить размещение настояtrlего
постановления на официапьном сайте админис.tрации муниципальноlю
образованиЯ Курганинский район в информационно-телекоммуникационной
сети <Интернет>,

3, Общему отделу администрации муниципального образования
Курганинский район (Ермак Н,Б.) опубликовать настоящее rrос,r.ановление
в установленном законом I]орядке.

2

4, Постановление
отryбликования.

вступает в силу/ N lдп" его официального

Глава муниципального образования
К}?ганинский район отд ел А.Н. Ворушилин

обций

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
кчпганинский оайов.;'2/Z?,иr' Xn /-€

<<Приложение l

утвЕрж.щн
к постановлению админис,грации
муниципального образования
Курганинский район
от 18 апреля 20l8 г. NэЗ95
(в редакции постановления
администрации муниципального

ZywzжТ""""\Ioyb

состАв
комиссии по землепользованию и застройке

муниццпальноfо образования Курганинский район

Кошелев
Геннадий Борисович

Перкин
Евгений Викторович

Богатырева
Мария Константиновна

исполrrяюций обязанности заместителя
главы муниципального образования
Курганинский районl председатель

комиссии;

начальник управления архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального образования
Курганинский район, заместитель
председателя комиссии;

специалист первой категории

управления архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального образования
К5 рган и нс кий район. секретарь
комиссии,

2

Богданова
светлана Васильевна

Бураков
Витапий Владимирович

Лукьяненко
Елена Владимировна

Моисеева
наталья Николаевна

Обедин
роман Константинович

овсянников
роман Васильевич

Разумеева
Елена Викторовна

по согласованию

Начальник управления архитекIуры
и градостроительства! главный

архитектор администрации
муниципаJ]ьного образования
Курганинский райоtt

члены комиссии

главныи специаJIист управления
архитектуры и градосT

роительства

администрации муниципального
образования Курганинский район;

общественный представитель
уполномоченного по защите прав
предпринимателей в Краснодарском
крае по Курганинскому райоЕу;

начапьник управления
имущественньн отношений
администрации муниципчLльного
образования Курганинский район;

гпавный специалист управления
архитектуры и градостроительства
админисT

рации
муниципального

образования Курганинский район;

депутат Совета муниципапьного
образования Курганинский район;

начальник юридического отдела
администации муниципального
образования Курганинский район;

начапьник отдела инвестиций
и стратегического развития
администрации муниципаJ]ьного
образования Курганинский райоr{;

представитель департамента
по архитектуре и градостроительству
Краснодарского края.>,

Е,В, IIеркин